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معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی:

کارکنان دولت نماینده شایستهای برای سازمانهای خود باشند

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه کارکنان دولت باید نماینده شایستهای برای

سازمانهای خود باشند، افزود: عملکرد تکتک افرادی که پشت میزهای ادارات نشستهاند در قضاوت مردم نسبت به

دولت تأثیرگذار است و همه کارمندان باید به این موضوع توجه جدی داشته باشند.

حمیدرضا قاسم زاده در جمع کارکنان فرمانداری اسکو، افزود: مدیران و مسئولان ارشد دستگاه های اجرایی نیز باید با حل مشکلات و دغدغه های کارکنان، فضای مناسب برای

خدمت گزاری شایسته به مردم در ادارات را فراهم کنند.

وی گفت: وزارت کشور به عنوان خط مقدم خدمت رسانی به مردم، وظیفه ایجاد امنیت و آرامش عمومی را در کشور بر عهده دارد و با تلاش دستگاه های زیرمجموعه و به رغم

توطئه های دشمنان، کشورمان از امنیت بالایی برخوردار است.

قاسم زاده با بیان اینکه کارکنان وزارت کشور در واحدهای استانی و شهرستانی با وجود مشکلات و محدودیت ها برای برقراری آرامش و امنیت تلاش می کنند، افزود: قدردان

زحمات کارکنان فرمانداری ها و بخشداری ها بویژه در مناطق محروم هستیم و از امکانات و اختیارات موجود برای حل مشکلات آنها استفاده می کنیم.

وی در عین حال به شرایط اقتصادی کشور و محدودیت منابع دولتی اشاره کرد و گفت: اکنون در یک جنگ اقتصادی قرار داریم و باید با همدلی و همبستگی برای شکوفایی و

سربلندی میهن اسلامی تلاش کنیم.

معاون استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نقشه های دشمنان انقلاب برای ایجاد اخلال در اقتصاد کشور، افزود: دشمنان به دنبال این بودند که با فشار اقتصادی بر مردم، وحدت

موجود در کشور را خدشه دار کنند، اما با هوشیاری مردم ناکام ماندند و وضعیت اقتصادی نیز با همدلی و وحدت مردم و مسئولان رو به بهبود است.

قاسم زاده با بیان اینکه باید به ارزش های خود پای بند باشیم، افزود: بر اساس تأکیدات رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم، همه در هر جایگاهی که هستند باید با فساد مبارزه کنند؛

عدالت باید همگانی شده و ارزش ها و فضیلت های اخلاقی در جامعه حاکم شود.

وی با اشاره به اینکه برخی افراد درباره وضعیت کشورهای دیگر بزرگنمایی می کنند، افزود: کشور ما پیشینه بسیار روشن و درخشانی دارد؛ زمانی که مردم ما صاحب علم و صنعت

بودند این کشورها چیزی نداشتند و امروز هم اگر به ارزش های خود توسل کنیم و در راه آرمان های خود ثابت قدم باشیم می توانیم به قله های پیشرفت دست پیدا کنیم.

در این نشست فرماندار اسکو و تعدادی از کارکنان فرمانداری نیز به بیان مسائل و مشکلات اداری شهرستان پرداختند و سپس مدیران حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع

استانداری توضیحات لازم در خصوص مسائل مطرح شده را بیان کردند.

گفتنی است معاون استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان اسکو، ضمن بازدید از فرمانداری این شهرستان و بخشداری ایلخچی، مسائل و مشکلات اداری آن را در نشستی

صمیمی با حضور فرماندار و کارکنان فرمانداری بررسی کرد.
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